
神奈川県横浜市西区北幸 2-7-10 高見澤ビル４F 

Tel: 045-410-1470 Fax: 045-410-1475 

Email: info@panasiank.jp 

www.panasian.jp 

汎アジア貿易株式会社 
 

1/1  
Pan Asian Trading Co., Ltd 

2015/05/26 

お客様各位 

 

 

商品名変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、弊社製品「タワープロ」をご

愛顧頂きありがとうございます。 

さて、2015 年 6 月 1 日より弊社製品「タワープロ 8031」は「メンテプロ 8031®」に名称

を変更いたします。 

名称変更となりますが、有効成分、有効成分含有量、溶解速度等は従来のタワープロ 8031

と何ら変わりはございません。 

 

お客様には、商品名の変更に伴い商品名登録変更などのお手数をお掛けすることをお詫び

申し上げます。 

 

今後とも弊社製品「メンテプロ 8031®」をご愛顧頂きます様、よろしくお願い申し上げま

す。 

 

変更箇所 変更前 変更後 

商品名称 タワープロ 8031 メンテプロ 8031 

 

 

 

汎アジア貿易株式会社 

代表取締役 

相原 哲也 

 


